
UCHWAŁA NR XLVII/265/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), w związku § 5 ust. 1 lit. b)  uchwały NR XLII/222/2018 Rady 
Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, 
wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych  Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 9 kwietnia 
2018 r., poz. 1584), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sejnach, ul. Edwarda 
Rittlera 2, 16-500 Sejny, na użyczenie na rzecz najemcy pomieszczeń w budynku przy ulicy Edwarda Rittlera 
2 w mieście Sejny - Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sejnach „Systemu monitoringu 
zewnętrznego”, na czas oznaczony, tj. na czas obowiązywania umowy najmu nr 23/2023 z dnia 14.02.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5855EC81-FEA0-495A-B8D1-0C348930EF9F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach zwrócił się z prośbą 
o wyrażenie zgody na oddanie w użyczenie  na rzecz najemcy pomieszczeń w budynku przy ulicy Edwarda 
Rittlera 2 w mieście Sejny - Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sejnach „Systemu monitoringu 
zewnętrznego”, na czas oznaczony, tj. do dnia 31.01.2043 r. 

 Zgodnie z § 5 ust. 1 lit. b) uchwały NR XLII/222/2018 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddania w użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 9 kwietnia 2018 r., poz. 1584), oddanie majątku trwałego 
nieruchomego w użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata wymaga zgody Rady Powiatu wyrażonej w formie 
uchwały na wniosek Dyrektora SP ZOZ. 

W związku z powyższym wyrażenie zgody na użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach na czas do 31.01.2043 r. (na okres dłuższy niż trzy lata), wymaga 
podjęcia uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5855EC81-FEA0-495A-B8D1-0C348930EF9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/265/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


